МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020 № 535

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной

услуги по предоставлению жилых

помещений в специализированном

муниципальном жилищном фонде

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», постановлением мэрии города Ярославля

от 31.08.2010 № 3588 «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг»

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 2.8.2 пункта 2.8 раздела 2 административного регламента

предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений в

специализированном муниципальном жилищном фонде, утвержденного постановлением

мэрии города Ярославля от 19.07.2012 № 1542 (в редакции постановлений мэрии

города Ярославля от 21.04.2014 № 976, от 03.06.2014 № 1368, от 05.12.2016 № 1709,

от 02.10.2018 № 1323), следующие изменения:

- дополнить новым абзацем девятым следующего содержания:

«для заявителей, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания

в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, – решение о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции.»;

абзац девятый считать абзацем десятым.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков

consultantplus://offline/ref=AD7DBC6DB2407B8D63326F07E4EC64ACEAEF3DA5DB79797CA05A9483925328ED2EBE45F8BBBAFC3A050F7A7874W2Z8L
consultantplus://offline/ref=AD7DBC6DB2407B8D6332710AF2803AA9EFE462ABD37D702BFC0692D4CD032EB87CFE1BA1E8FDB7370312667872366E3145W1Z4L
consultantplus://offline/ref=71EB6647BA35B72322FB1201B088D2ED8577E434A511B0620C7F24EC9D17F237E3904E55EB74B6F2EB7813394F2D1C07531395605CF68929AB915El0TEM